
 

UCHWAŁA NR X/82/19 

RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie zmiany załącznika nr 1 i załącznika nr 2 do uchwały nr VII/61/19 Rady Gminy Lubrza z dnia 

30 maja 2019r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody na terenie gminy Lubrza 

Na podstawie art. 44 ust. 1, ust. 2 i ust. 3a, w związku z art.45 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. 

o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018r., poz. 1614) oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009r. o zmianie 

niektórych ustaw w związku ze zmianami w organizacji i podziale zdań administracji publicznej 

w województwie (Dz. U. z 2009r. Nr 92, poz. 753 z późn. zm.), po uzgodnieniu z właściwym Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony Środowiska w Gorzowie Wlkp., Rada Gminy w Lubrzy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega załącznik nr 1 do uchwały nr VII/61/19 Rady Gminy Lubrza z dnia 30 maja 2019r. 

w sprawie ustanowienia pomników przyrody na terenie gminy Lubrza, który otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmianie ulega załącznik nr 2 do uchwały nr VII/61/19 Rady Gminy Lubrza z dnia 30 maja 2019r. 

w sprawie ustanowienia pomników przyrody na terenie gminy Lubrza, który ustala prawidłową lokalizację 

pomnika przyrody na działce nr 188/1 obręb Mostki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Kaczkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 7 listopada 2019 r.

Poz. 2950

https://sip.lex.pl/


  

Załącznik nr 1 

do UCHWAŁY Nr X/82/19 

RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 30 października 2019r 

 

Lp. Typ i rodzaj Twory przyrody 

 
Nazwa 

Wymiary Lokalizacja 

Obwód 

na 

wysokości 

1,3 m  

[cm] 

Wys. 

[m] 

M
ie

js
co

w
o
ść

 

D
zi

a
łk

i 

ew
id

en
cy

jn
e 

Położenie 

geograficzne 

(długość 

geograficzna, 

szerokość 

geograficzna) 

 

opis lokalizacji, numer załącznika 

przedstawiającego lokalizację pomnika 

przyrody) 

R
o
d

za
j 

g
ru

n
tó

w
 

1  

źródliska 

z siedliskami 

rzadkich roślin 

torfowiskowych 

 

"KRZECZKOWSKIE 

BAGNO" 

 

o pow. 2,38ha 

M
o
st

k
i 

188/1 

N:52o 16’19,8” 

E:15o26’37.5” 

 

N-ctwo Świebodzin, obr. Leśny   

Świebodzin, L-ctwo Lubrza, 

oddz. 188k. 
załącznik nr 2  

 

Ls, N 

2 
Pojedynczy 

(drzewo) 

Buk zwyczajny 

Fagus sylvatica 
SŁAWOMIR 546 cm ok. 20 

P
rz

eł
az

y
 

207/1 

N:52o 15’30.6” 

E:15o22’02.4” 

 

 

N-ctwo Świebodzin, L-ctwo Bucze, 

oddz. 338d. 

rośnie w drzewostanie bukowo-dębowym 

ok. 20m od drogi leśnej. 
załącznik nr 3 

Ls 

3 
Pojedynczy 

(drzewo) 

Buk zwyczajny 

Fagus sylvatica 
ZYGMUNT 596 cm ok. 20 

P
rz

eł
az

y
 

208 

N:52o 15’30” 

E:15o22’38” 

 

N-ctwo Świebodzin, L-ctwo Bucze, 

oddz. 339 c. 

Drzewo rośnie wśród drzewostanu 

leśnego ok. 50 m od drogi leśnej. 
załącznik nr 3  

 

Ls, N 

4 
Pojedynczy 

(drzewo) 

Dąb szypułkowy 

Quercus robur 
BOLESŁAW 581 cm 22 

Z
ag

aj
e 141/1 

przy  

działce 

45/4 

N:52o 19’36.8” 

E:15o24’59.2” 

 

Drzewo rośnie na skraju drzewostanu 

leśnego, w odległości ok. 1,5m od drogi 

powiatowej 0,5 km od wsi Zagaje. 
 

załącznik nr 4  

 

Ls 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2950



5 
Pojedynczy 

(drzewo) 

Dąb szypułkowy 

Quercus robur 
ROBERT 386 cm 14 

L
u
b
rz

a 

117/1 

N:52o 18’44.2” 

E:15o27’08.3” 

 

N-ctwo Świebodzin, L-ctwo Lubrza,  

oddz. 117 a. 

rośnie na rozdrożu brukowych dróg. 

Otoczony jest ze wszystkich stron 

drzewostanem leśnym. 
załącznik nr 5  

Ls 

6 
Pojedynczy 

(drzewo) 

Dąb szypułkowy 

Quercus robur 
RAFAŁ 731 cm 24 

M
o
st

k
i 

205/1 

N:52o 15’52.8” 

E:15o22’45.6” 

 

N-ctwo Świebodzin, L-ctwo Bucze, 

oddz. 336 f. 

rośnie wśród drzewostanu leśnego, w 

odległości 16m od  drogi. Ogrodzony 

drewnianym  płotkiem. 
załącznik nr  3  

Ls 

7 
Pojedynczy 

(drzewo) 

Dąb szypułkowy 

Quercus robur 
TOMASZ 457 cm ok. 26 

B
u
cz

e 

105/1 
N:52o 17’52” 

E:15o21’43” 

 

Rośnie w odległości ok. 30 m  od  drogi  

powiatowej prowadzącej do 

miejscowości Żelechów. N-ctwo 

Świebodzin, obr. Leśny Łagów, 

L-ctwo Bucze, oddz. 105a. 

Otoczone jest ze wszystkich stron 

drzewostanem leśnym. 

załącznik nr 6 

RIVA, 

RV, 

PsV, 

Ls, 

WS, 

N, W 

8  Głaz narzutowy „ KRZYŚ ” 580cm 

Z
ag

ó
rz

e 

130/1 

N:52o 16’13” 

E:15o21’02.2” 

 

 

N-ctwo Świebodzin, obr. Leśny Łagów,   

L-ctwo Bucze, oddz. 130 d 
załącznik nr 7  

Ls 

9 
Pojedynczy 

(drzewo) 

Dąb szypułkowy 

Quercus robur 
IREK 624 cm 20 

Z
ag

aj
e 

88/2. 

N:52o 19’33.1” 

E:15o24’24.28” 

 

Rośnie przy posesji nr 1 w miejscowości 

Zagaje. Znajduje się w bezpośrednim 

sąsiedztwie linii napowietrznej. Jest 

całkowicie wyeksponowany na warunki 

wietrzne. 

załącznik nr 8  

 

Br- III 

b 

S- III 

b 

S-IV a 

N 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2950



10 
Pojedynczy 

(drzewo) 

Lipa 

drobnolistna 

Tilia cordata 

HELENKA 511 cm 22 

P
rz

eł
az

y
 

204/4 

N:52o 13’51.8” 

E:15o22’46.4” 

 

Rośnie  w południowej części działki, na 

terenie Ośrodka Wypoczynkowego w 

Przełazach. Drzewo rośnie wśród 

zadrzewienia, znajduje się w odległości 

13m od wewnętrznej ścieżki.  

załącznik nr 9  

 

Br-

IVa 

Bz 

Dr 

W-IV 

a, 

S-IVa, 

 

11 
Pojedynczy 

(drzewo) 

Dąb szypułkowy 

Quercus robur 
EDWARD 692 cm 20 

B
u
cz

e 

135/13 

N:52o 17’25.3” 

E:15o21’57.6” 

 

Rośnie na działce prywatnej, w mało 

używanej części gospodarczej. Wyrasta 

jako soliter. Terenie byłego Zakładu 

Rolnego w Bucze. 

 

załącznik nr 10  

 

 

 

B-RV 

Ls III 

N 

12 
Pojedynczy 

(drzewo) 

Dąb szypułkowy 

Quercus robur 
JAŚ 683 cm 25 

B
u
cz

e N:52o 17’24.8” 

E:15o21’54.9” 

 

Rośnie na działce prywatnej, w mało 

używanej części gospodarczej. Wyrasta na 

lekkim zboczu jako soliter. Rośnie na 

terenie byłego Zakładu 

Rolnego w Bucze. 

załącznik nr 10  

 

13 
Pojedynczy 

(drzewo) 

Modrzew 

europejski 

Larix decidua 

MAŁGOSIA 280 cm 25 

B
u

cz
e 

135/12 
N:52o 17’25.5” 

E:15o21’53.1” 

 

Rośnie przy zachodniej części działki na  

terenie byłego Zakładu 

Rolnego w Bucze.  

załącznik nr 10  

 

Ls  III 

N 

14 
Pojedynczy 

(drzewo) 

Dąb szypułkowy 

Quercus robur 
PIOTR 459 cm ok. 20m 

B
o
ry

sz
y
n
 

145 

N:52o  21’26” 

E:15o26’53.4” 

 

Rośnie na podwórzu Szkoły 

Podstawowej w Boryszynie. Drzewo 

stanowi soliter, częściowo osłonięty od 

wiatru poprzez zabudowę. 
załącznik nr 11  

 

B-RV 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2950



 

Załącznik nr 2 

do UCHWAŁY Nr X/82/19 

RADY GMINY LUBRZA 

         z dnia 30 października 2019r. 

 

 

Położenie pomnika przyrody  działka nr 188/1 obręb Mostki. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2950


		2019-11-07T14:59:50+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




